АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О создании наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 80 имени
Героя Советского Союза Анатолия Серова

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», постановлением администрации муниципального об
разования город Краснодар от 26.08.2021 № 3766 «О создании муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 80 имени Героя Со
ветского Союза Анатолия Серова путём изменения типа существующего муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 80 име
ни Героя Советского Союза Анатолия Серова» постановляю:

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 80 имени Героя Советского Союза
Анатолия Серова и утвердить его состав согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее по
становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально
го образоданиящррод Краснодар и городской Думы Краснодара.

(ыполнением настоящего постановления возложить на за-
йипального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ

муниципального^
(аниягрород А.А.Алексеенко

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 0 К'ОС. ДоН. № ДЧ

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 80 имени Героя

Советского Союза Анатолия Серова

Безрукова
Яна Ервандовна

член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Се
рова (по согласованию)

Давыдова
Вероника Юрьевна

член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Се
рова (по согласованию)

Еремеева
Светлана Вадимовна

заместитель начальника отдела образования по
Прикубанскому внутригородскому округу го
рода Краснодара департамента образования
администрации муниципального образования
город Краснодар

Кожухарь
Елена Викторовна

главный специалист отдела реестра муници
пальной собственности департамента муници
пальной собственности и гополских земель яп-
министрации муниципального образования го
род Краснодар

2

Пустовал
Наталья Николаевна

учитель муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеоб
разовательной школы № 80 имени Героя Со
ветского Союза Анатолия Серова (по согласо
ванию)

Слятина
Екатерина Сергеевна

член совета родителей муниципального авто
номного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Се
рова (по согласованию)

Федотова
Екатерина Владимировна

учитель муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеоб
разовательной школы № 80 имени Героя Со
ветского Союза Анатолия Серова (по согласо
ванию)

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.С.Некрасов